
30 LET SPOLU

1993

Raiffeisenbank  
vstupuje na český 
trh s 39 zaměstnanci 
a 2 pobočkami, jednou 
v Českých Budějovicích 
a jednou v Praze.

2003

Raiffeisenbank má 
1 041 zaměstnanců 
a 45 poboček. Novým 
klientům nabídla tři 
varianty balíčků produktů 
a služeb Kompletkonto.

2017

Raiffeisenbank se stala 
generálním partnerem 
Národního divadla. 
Nabyla všechna aktiva 
a pasiva české pobočky 
ZUNO BANK AG. Již potřetí 
v řadě vyhlášena Klientsky 
nejpřívětivější bankou 
roku.

2008

Raiffeisenbank má 
2 202 zaměstnanců 
a 100 poboček.  
Dokončena fúze 
s eBankou. Raiffeisenbank 
se stala Bankou roku. 
eKonto vyhlášeno účtem 
roku. Stěhování centrály 
do City Tower na Pankráci. 

2019

Raiffeisenbank je 
popáté v řadě Klientsky 
nejpřívětivější bankou 
roku. Získala též ocenění 
Nejlepší investiční banka 
ČR. Umožňuje NFC platby, 
a jako první banka v ČR 
nabízí okamžité platby.

2013

Raiffeisenbank má 
2 686 zaměstnanců 
a 123 poboček. Mobilní 
aplikace eKonto získala 
ocenění pro nejlepší 
finanční mobilní aplikaci 
v anketě Mobilní aplikace 
roku.

2021

Raiffeisenbank má 
2 700 zaměstnanců 
a 106 poboček. Dochází 
k akvizici Equa bank, 
části Akcenty a zajištění 
služeb pro klienty ING. 
Podpis Memoranda ČBA 
pro udržitelné finance 
a Charty diverzity.

2015

Raiffeisenbank byla 
poprvé vyhlášena 
Klientsky nejpřívětivější 
bankou roku.

2023

30 let  
na českém trhu

2001

Nová služba Mobilkonto. 
Zahájen provoz Call 
centra. Nová služba 
Callkonto. Raiffeisenbank 
nabídla jako první na trhu 
možnost dobít si jakýkoli 
Go telefon přes počítač 
přímo z bankovního účtu.

2016

Raiffeisenbank má 
3 100 zaměstnanců, 
135 poboček. Proběhla 
akvizice retailové části 
Citibank. Raiffeisenbank 
se opět stala Klientsky 
nejpřívětivější bankou 
roku, a zároveň Nejlepší 
bankou roku.

2006

Raiffeisen Bank 
International Holding AG 
uzavřela akvizici eBanky.

2018

Počtvrté v řadě 
získala Raiffeisenbank 
ocenění Klientsky 
nejpřívětivější banka roku. 
Do vkladových bankomatů 
byly nainstalovány 
bezkontaktní čtečky. 
Začíná podpora projektu 
Zlatka.in pro výuku 
finanční gramotnosti dětí.

2010

Raiffeisenbank převzala 
portfolio spotřebitelských 
úvěrů Citibank.

2020

Dominance digitalizace, 
97 % komunikace 
s bankou probíhá 
digitálně, 4/5 klientů 
využívají digitální kanály 
pravidelně. Běžné 
i podnikatelské účty 
jsou vedeny zdarma 
a bez podmínek. 
Raiffeisenbank se 
stává 100% vlastníkem 
Raiffeisen stavební 
spořitelny.

2014

Raiffeisenbank vydala 
svoji první bezkontaktní 
kreditní kartu.

2022

Raiffeisenbank se spojila 
s Equa bank a spustila nové 
mobilní bankovnictví, mobilní 
investiční aplikaci a nástroj 
pro online řešení financování 
a správy pohledávek. Vydává 
největší udržitelný dluhopis 
ve střední a východní Evropě 
a je opět Nejlepší a Klientsky 
nejpřívětivější bankou roku.

V roce 1993 vstoupila Raiffeisenbank na český trh.  
Banka začínala s 39 zaměstnanci a 2 pobočkami.

V současné době skupina Raiffeisen v České republice obsluhuje  
1,9 milionu klientů v síti 129 poboček, 167 poradenských míst  

a zaměstnává více než 3 600 zaměstnanců.

Za dobu svého působení se Raiffeisenbank rozrostla i díky šesti akvizicím.

Raiffeisenbank je držitelem mnoha ocenění, 5 let po sobě získala  
ocenění Klientsky nejpřívětivější banka roku.

Raiffeisenbank spolupracuje s několika nadačními i charitativními organizacemi, 
dlouhodobě podporuje nadaci DOBRÝ ANDĚL, vzdělávání dětí a veřejnosti v oblasti 

finanční gramotnosti v projektech Zlatka.in, Bankéři do škol a mnohé další.

Raiffeisenbank je již od roku 2017 generálním partnerem Národního divadla.


